GUSTAVO JAVIER CARDOZO 

BRIZUELA
SI 3.004.474 SRIO PRIVADO

GSP N° 4656- 

15/12/25
ASUNCION

16/12/2025

AL 17/12/2025

REALIZAR GESTIONES EN LA 

DIBEN Y EN LA SECRETARIA 

NACIONAL DE CULTURA

GSP SAF N° 2042 

17/12/25
538.135

3980-

18/12/25
0 0

18.619.471 0TOTALES ₲

TOTAL VIATICO DEL MES ₲: DIECIOCHO MILLONES SEISCIENTOS DIECINUEVE MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y UNO